
ZARZĄDZENIE NR  234/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu ustalenia wysokości czynszu z tytułu dzierżawy terenu 

pod garaże blaszane oraz części wiaty z przeznaczeniem na parkowanie samochodu 

osobowego przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego 15. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561),  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Ustala się wysokość miesięcznego czynszu z tytułu dzierżawy terenu pod garaże blaszane 

oraz części wiaty z przeznaczeniem na parkowanie samochodu osobowego przy ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 15. 

§    2. Wysokość czynszu, o którym mowa w § 1, określa załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Robót Publicznych                     

w  Inowrocławiu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 265/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia                       

29 grudnia 2021 r. w sprawie w sprawie określenia sposobu ustalenia wysokości czynszu  

z tytułu dzierżawy terenu pod garaże blaszane oraz części wiaty z przeznaczeniem                  

na parkowanie samochodu osobowego przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego 15. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

/-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiana stawek podyktowana jest wzrostem cen usług i towarów oraz dwukrotnym wzrostem 

najniższego wynagrodzenia w 2023 r. Zaproponowane ceny pokryją w 100% ponoszone 

przez Zakład koszty realizacji tego zadania. 

 

 
 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

/-/ Ryszard Brejza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 Załącznik  

do zarządzenia nr 234/2022 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 

 

 

 

L.p. Wyszczególnienie usług 

Czynsz 

jednostkowy 

netto 

Podatek od towarów i 
usług 

Czynsz 
jednostkowy 

brutto 

1. Miesięczna wysokość czynszu z 

tytułu dzierżawy terenu pod garaż 

blaszany 

 

97,56 zł 

 

22,44 zł 

 

120,00 zł 

2. Miesięczna wysokość czynszu z 

tytułu dzierżawy części wiaty z 

przeznaczeniem na parkowanie 

samochodu osobowego 

 

105,69 zł 

 

24,31 zł 

 

130,00 zł 

 

 


